Odpowiednio do warunków jednocześnie przez inne pisma publiczne do wiadomości powszechnej podanych, na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych z miast Rządowych Gubernji tutejszej po 1857/6, odbywać się będą w Rządzie Gubernjalnym *Warszawskim*, głośnie in plus licytacje, poczynwszy od d. 20 Września (2 Października) r. b. 1856 i przez dni następne aż do ukończenia,

każdego dnia wyjąwszy świąteczne, od godziny 10ej z rana.

Tomasz Rudnicki, Pisarz Aktowy Królestwa, i Właściciel dóbr ziemskich, opatrzony SS. SAKRAMENTAMI, wczoraj zakończył życie, w wieku lat 67.